
 

Vi søker hovedtrener til Kolbotn 
Tennisklubb 
 
Bli med på å forme fremtidens 
tennisklubb på Kolbotn! 
 
Kolbotn Tennisklubb har nylig åpnet en moderne tennishall med fire baner, 
garderober, styrkerom og kontor rett ved E6. Dette betyr en solid 
oppgradering av både treningskapasitet og arbeidsmiljø sammenlignet med 
vår tidligere to-baners boble.  
 
Vi søker en strukturert og inspirerende hovedtrener som trives best ute på 
banen, og som motiveres av å bygge videre på dagens fundament og er klar 
for å ta klubben til neste nivå. Vi har et godt utgangspunkt, men potensialet 
med fire innendørs- og utebaner er stort, og du vil få en nøkkelrolle i å forme 
og realisere klubbens videre vekst.Vi skal tilby treninger med høy kvalitet for 
de som vil satse, og samtidig være en åpen breddeklubb for alle. Vi har 
utarbeidet en tydelig visjon og strategi.  
 

Dine hovedoppgaver 
 
•​ Planlegge, koordinere og gjennomføre tennistrening for barn, ungdom og 

voksne, med mål om å skape et inkluderende og motiverende miljø for alle 
spillere. 

•​ Drifte og videreutvikle Tennisskolen med fokus på god progresjon og 
sportslig kvalitet på tvers av alle nivåer. 

•​ Videreutvikle klubbens nåværende SFO-tennis til et mer helhetlig tilbud 
(TFO – Tennisfritidsordning) og drifte dette. 

•​ Iverksette tiltak og aktiviteter som skaper engasjement i lokalmiljøet og 
bygger opp en solid og bred spillerstall. 

•​ Ha ansvaret for klubbens trenere og hjelpetrenere ute på banen, inkludert 
å skape et godt miljø i trenerteamet, arrangere trenermøter og sørge for 
løpende veiledning og utvikling. 

•​ I samarbeid med klubbens administrasjon: Sette opp kursoppsett og 
foreta gruppeinndelinger for Tennisskolen og kursene. Sørge for en tett og 
god dialog med foreldre.  

 



 

Hvem er du? 
 
Du skaper treningsglede gjennom variasjon: Tennis skal være gøy. Du​
kombinerer lek og godt humør med solid teknisk utvikling.​
Du brenner for kvalitet og utvikling: Du setter kvalitet foran kvantitet. Du elsker å 
se barn oppleve mestring på banen.​
Du er en inkluderende lagbygger og veileder: Du har en "hands-on"-mentalitet. 
Du trives best på banen og utvikler trenerteamet.​
Du er positiv, imøtekommende og ser alle: Du sprer energi. Alle spillere skal føle 
seg oppriktig velkommen i hallen.​
Du løfter eksisterende konsepter til et nytt nivå: Du motiveres av å videreutvikle 
tilbud som f. eks. SFO-tennis. 
 

Vi tilbyr:  
 
•​ En sentral rolle i utviklingen av en klubb med ambisjoner og helt nye fasiliteter 

tett knyttet til kollektivtransport og i nærheten av E6. 
•​ Gode muligheter for faglig utvikling og konkurransedyktige betingelser. 
•​ Store muligheter til å videreutvikle og forme et godt sportslig tilbud i en moderne 

hall med fire innendørsbaner og fire utendørsbaner. 
•​ Stor påvirkningskraft og frihet til å utvikle både tennisskole, TFO og trenerteam. 
•​ Et inkluderende og engasjert klubbmiljø med mange ivrige barn, ungdommer og 

voksne. 
•​ En klubb som ønsker kvalitet, langsiktighet og utvikling – både for spillere og 

trenere. 

 
Ønskede kvalifikasjoner 
 
•​ Relevant trenerutdanning (f.eks Trenerutdanning fra NTPF). 
•​ Erfaring med å organisere tennisskole eller lignende sportslige tilbud.  
•​ Du behersker et skandinavisk språk, eller har et klart mål om å lære deg norsk i 

løpet av det første året.  
•​ Gyldig politiattest må fremvises før tiltredelse.  

 

Søknad 
 
Søknad og CV sendes innen 4. juni 2026 til: 
Sigbjørn Grini 
E-post: sigbjorn.grini@gmail.com 
Telefon: 47091335 
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